i7
20
1103
Nr. 11.09 -i7
Betriebsanleitung der
Stellantriebe
Operating Instructions for
Linear Actuators

Baugröße
Size
Bezeichnung
Description
Typ
Type
Hublast
Load
Hub = S
Stroke = S
Geschwindigkeit
Speed
[N] [mm] [mm/sec]
GL60D Linear Actua-
tor
7-GL60D-50-05 6000 50 5
7-GL60D-100-05 6000 100 5
7-GL60D-150-05 6000 150 5
7-GL60D-200-05 6000 200 5
7-GL60D-250-05 5400 250 5
7-GL60D-300-05 3900 300 5
7-GL60D-350-05 2900 350 5
7-GL60D-400-05 2300 400 5
7-GL60D-450-05 1900 450 5
7-GL60D-500-05 1500 500 5
7-GL60D-600-05 1100 600 5
7-GL60D-700-05 790 700 5
7-GL60D-800-05 610 800 5
7-GL60D-900-05 490 900 5
7-GL60D-1000-05 400 1000 5
7-GL60D-50-20 2000 50 20
7-GL60D-100-20 2000 100 20
7-GL60D-150-20 2000 150 20
7-GL60D-200-20 2000 200 20
7-GL60D-250-20 1800 250 20
7-GL60D-300-20 1200 300 20
7-GL60D-350-20 966 350 20
7-GL60D-400-20 766 400 20
7-GL60D-450-20 630 450 20
7-GL60D-500-20 506 500 20
7-GL60D-600-20 366 600 20
7-GL60D-700-20 263 700 20
7-GL60D-800-20 202 800 20
7-GL60D-900-20 163 900 20
7-GL60D-1000-20 133 1000 20
Nr. 11.09 -i7
7 / 12
Tel. 0 72 61 -92 63-0
Telefax 0 72 61 -92 63-33

Description
Typ
Type
Eingangsspannung
Input voltage
Abgang
Output
GLB86 Control Box
7-GLB86-24-010 1x230 V/AC 1 Abgang
7-GLB86-24-011 1x110 V/AC 1 Abgang
7-GLB86-24-020 1x230 V/AC 2 Abgänge
7-GLB86-24-021 1x110 V/AC 2 Abgänge
7-GLB86-24-021 1x110 V/AC 3 Abgänge
7-GLB86-24-040 1x230 V/AC 4 Abgänge
7-GLB86-24-021 1x110 V/AC 4 Abgänge
7-GLB24-24-010 1x24 V/DC 1 Abgang
7-GLB24-24-020 2x24 V/DC 2 Abgänge
7-GLB24-24-040 4x24 V/DC 4 Abgänge
Baugröße
Size
Bezeichnung
Description